Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 33, 19 ago. 2016, p. 10.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 377/TST.GDGSET.GP, DE 12 DE AGOSTO DE 2016.

Convoca a Excelentíssima Senhora
Luciane Cardoso Barzotto, Juíza
Titular da 29ª Vara do Trabalho de
Porto Alegre, vinculada ao Tribunal
Regional do Trabalho da 4ª Região,
para exercer as atribuições de Juíza
Auxiliar da Presidência do Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nas Resoluções nºs 72, de 31 de março de

2009, e 209, de 10 de novembro de 2015, do Conselho Nacional de Justiça, e

Considerando o disposto na Resolução Administrativa n.º 1.724, de 2

de fevereiro de 2015,

RESOLVE:

Convocar a Excelentíssima Senhora LUCIANE CARDOSO BARZOTTO,

Juíza Titular da 29ª Vara do Trabalho de Porto Alegre, vinculada ao Tribunal
Regional do Trabalho da 4ª Região, para exercer as atribuições de Juíza Auxiliar da
Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no período de 22 de agosto a 19 de
dezembro de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO